
QR Cvičení Ukázka QR

Seřadit písmena podle abecedy
(přesně za sebou)

5 otázek 2,5 min obtížnost 3

TPRAGD setřídění

a - b - c

Seřadit písmena podle abecedy
(přesně za sebou)

10 otázek 2,5 min obtížnost 3

UNTSDH setřídění

c - č - d

Seřadit písmena podle abecedy
5 otázek 2,5 min obtížnost 3

PBUFHJ setřídění

c - j - k

Seřadit písmena podle abecedy
10 otázek 2,5 min obtížnost 3

LVPAJE setřídění

b - c - l

Seřadit jména podle abecedy
5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

UCNDER setřídění

Adam - Alex - Beata

Seřadit jména podle abecedy
10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

KABHRT setřídění

Eliška - Františka - Ivona

Seřadit jména podle abecedy (další
písmena)
nejen dle prvního písmene

5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

LSAJTU setřídění

Adriana - Agáta - Alan

Seřadit jména podle abecedy (další
písmena)
nejen dle prvního písmene

10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

PFCEUH setřídění

Adéla - Adolf - Adrian

Seřadit příjmení podle abecedy
5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

CGARPL setřídění

Beneš - Benešová - Černá

Seřadit příjmení podle abecedy
10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

ADSTLE setřídění

Dvořáková - Fiala - Fialová

Seřadit příjmení podle abecedy (2)
5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

BHFUAE setřídění

Adamcová - Adamec - Adámek

Seřadit příjmení podle abecedy (2)
10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

VJGPEN setřídění

Adámek - Adámková - Adamová

Seřadit města podle abecedy
5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

CEDLNB setřídění

Brno - Česká Lípa - České Budějovice



Seřadit města podle abecedy
10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

ARHEBV setřídění

České Budějovice - Děčín - Havířov

Seřadit ulice podle abecedy
5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

STJAVC setřídění

Brožíkova - Demlova - Dobroslavická

Seřadit ulice podle abecedy
10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

FUETCA setřídění

Demlova - Dobroslavická - Dřevěná

Seřadit ulice podle abecedy (další
písmena)
nejen dle prvního písmene

5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

GPRNAS setřídění

Barákova - Baranovova - Barbořina

Seřadit ulice podle abecedy (další
písmena)
nejen dle prvního písmene

10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

DATBSF setřídění

Barthouova - Bartolomějská - Bartoníčkova

Seřadit ulice podle abecedy (náročné)
včetně čísel

5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

HMUVFG setřídění

tř. 1. máje - tř. 14. března - tř. 15. března

Seřadit ulice podle abecedy (náročné)
včetně čísel

10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

JNACGD setřídění

tř. 17. listopadu - tř. Císaře Josefa II. - tř. Císaře
Karla

Seřadit státy podle abecedy
5 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

EBLADH setřídění

Afghánistán - Alžírsko - Angola

Seřadit státy podle abecedy
10 otázek 3,333333333 min obtížnost 3

RVMAHJ setřídění

Austrálie - Bahrajn - Belize


